



MOLLY'S KITCHEN

Macaroni & Cheese

COOKED FROZEN TRAY

4326302

VMA

4/4.75 LB (\$2.83 / lb)

\$53.82 / CS

All product information contained herein is subject to change, including pricing, promotions and nutritionals. For current information at the time of purchase, please contact your sales associate.



COOKED FROZEN TRAY

MOLLY'S KITCHEN

4/4.75 LB

Manufacturer: MOLLY'S KITCHEN

4326302

\$53.82 / CS

Manufacturer Product #: 623070

Product Description

Overview

This macaroni & cheese features al dente macaroni noodles in a rich creamy cheese sauce made with all real cheddar cheese and real dairy products. Flash frozen to lock in freshness this homestyle comforting dish is ready to heat and serve in its tray packaging. Great on buffets this is the cheesiest of macaroni & cheese products that will please all comfort food lovers from those looking for a classic side dish to your vegetarian customers who might choose this mac & cheese as a meal. 4 4.75 lb. trays per pack.

Features

- Made with real cheddar cheese
- Flash frozen and ready to heat and serve in tray packaging
- Serve on your buffet as a side or main entree
- Vegetarian
- 4 4.75 lb. trays per pack

Benefits

- Versatile: Serve as a main entree with a side or as a side to a protein
- On-Trend: Vegetarian dish
- Labor-Saving: Ready to heat and serve in tray packaging
- Time-Saving: Quick prep for easy serving

Ingredients

Cheese Sauce (Water, Milk, Pasteurized Process Cheese Spread [Cheese , Water, Whey, Sodium Phosphate, Whey Protein Concentrate, Skim Milk, Salt, Milkfat, Artificial Color], Cream, Cheddar Club Cheese [Pasteurized Cultured Milk, Salt, Enzymes, Annatto], Modified Corn Starch, Tapioca Maltodextrin, Salt, Soybean Oil, Wheat Flour, DATEM, Mono- and Diglycerides, Spice, Annatto [Color], Sunflower Oil, Beta Carotene [Color]), Cooked Enriched Pasta (Water, Enriched Pasta [Durum Wheat Semolina, Egg White, Niacin, Iron , Thiamine Mononitrate, Riboflavin, Folic Acid]). CONTAINS: EGG, MILK, WHEAT

Product Information

Class: 20 - APPETIZERS, ENTREES, & POTATOES REF & FZN

Category: 151 - ENTREES, REF & FZN

Group: 2474 - MACARONI & CHEESE, FROZEN

Manufacture Information

MANUFACTURER :MOLLY'S KITCHEN

MANUFACTURER PRODUCT #:623070

All product information contained herein is subject to change, including pricing, promotions and nutritional. For current information at the time of purchase, please contact your sales associate.



COOKED FROZEN TRAY

MOLLY'S KITCHEN

4/4.75 LB

Manufacturer: MOLLY'S KITCHEN

4326302

\$53.82 / CS

Manufacturer Product #: 623070

Preparation & Cooking

Preparations and Cooking Instructions

For Food Safety and Quality, Follow These Cooking Instructions. Equipment varies. Adjust cooking times as needed. Product must be cooked thoroughly. Internal temperature should reach 165F (74C) as measured by a food thermometer. Read and follow these cooking directions. DO NOT REFREEZE. Convection Oven: Preheat oven to 350°F. Dome lid on tray. Place tray on sheet pan; bake. STIR during last 10 minutes. Replace lid. If frozen, bake 45 to 50 minutes. If thawed, bake 30 to 35 minutes. Conventional Oven: Preheat oven to 400°F. Dome lid on tray. Place tray on sheet pan; bake. STIR during last 10 minutes. Replace lid. If frozen, bake 1 hour 10 minutes to 1 hour 15 minutes. If thawed, bake 40 to 45 minutes.

Handling Instructions

Keep Frozen. Must Be Cooked Thoroughly

Serving Suggestions:

SERVE AS A MEAL ALONG WITH A SIDE OF VEGETABLES OR USE AS A SIDE TO A PROTEIN.

All product information contained herein is subject to change, including pricing, promotions and nutritionals. For current information at the time of purchase, please contact your sales associate.



COOKED FROZEN TRAY

MOLLY'S KITCHEN

4/4.75 LB

Manufacturer: MOLLY'S KITCHEN

4326302

\$53.82 / CS

Manufacturer Product #: 623070

You May Also Need



PATUXENT FARMS
CHICKEN, TENDERLOIN
BREADED FRITTER SMALL
LIGHT PEPPER SEASONED
PARFRIED SO
7779622



\$33.57 / CS

Customers Also Bought



CATTLEMAN'S SELECTION
MEATLOAF, BEEF W/ SOY
SLICED 3 OZ LOW SODIUM
COOKED FROZEN BULK
6398315



\$56.36 / CS



LAND O'LAKES
SAUCE, CHEESE CHEDDAR
JALAPENO POUCH SHELF
STABLE
5017552



\$100.83 / CS



MONARCH
BAKING SODA, BOX
6480262

\$26.80 / CS



MONARCH
POTATO, FRENCH-FRY SWEET
THIN WAFFLE CUT COATED
FROZEN
7979586



\$45.68 / CS



MISSION
TORTILLA, FLOUR 10" OVAL
PRESSED SHELF STABLE BAG
FRY READY
6032139



\$50.98 / CS



SUPER BAKERY
BREAD, WHOLE-GRAIN-RICH
BANANA SLICE BAKED FROZEN
IW
5637795

\$51.25 / CS



COOKED FROZEN TRAY

MOLLY'S KITCHEN

4/4.75 LB

Manufacturer: MOLLY'S KITCHEN

4326302

\$53.82 / CS

Manufacturer Product #: 623070

Shipping Information:

Physical Attributes					
Gross Weight:	21.47 LB	Height:	4.94 IN	Length:	21.94 IN
Net Weight:	19 LB	Width:	13.38 IN	Cube:	.839 CF
Catch Weight:	NO				

Storage Information	
Min. Temperature:	0 fa
Max. Temperature:	10 fa

All product information contained herein is subject to change, including pricing, promotions and nutritional. For current information at the time of purchase, please contact your sales associate.



COOKED FROZEN TRAY

MOLLY'S KITCHEN

4/4.75 LB

Manufacturer: MOLLY'S KITCHEN

4326302

\$53.82 / CS

Manufacturer Product #: 623070

Nutritional Facts

Servings Per Container

Serving Size **(226g)**

Amount Per Serving

Calories 340

	% Daily Value *
Total Fat 18g	23%
Saturated Fat 11g	55%
Trans Fat .5g	
Cholesterol 55mg	18%
Sodium 800mg	35%
Total Carbohydrate 32g	12%
Dietary Fiber 1g	4%
Total Sugars 6g	
Includes 0g Added Sugars	0%
Protein 13g	
Vitamin A	0%
Vitamin C	0%
Calcium	20%
Iron	6%

Supplemental Facts

	% Daily Value *
Vitamin D .7 mcg	4%
Potassium 230 mg	4%

* The % Daily Value (DV) tells you how much a nutrient in a serving of food contributes to a daily diet. 2,000 calories a day is used for general nutrition advice.

Ingredients, Allergens & Nutritional Information

IMPORTANT: Product information, including ingredients, allergens and nutritional information, is provided by manufacturers/suppliers, and includes information from the Global Data Synchronization Network (GDSN) and other third party sources such as the United States Department of Agriculture. We know that allergen information is important to many customers, so we are providing product information from the manufacturers/suppliers for the FDAs top allergens (<https://www.fda.gov/food/food-labeling-nutrition/food-allergies>), along with other select ingredients. This information may not cover potential cross-contact risks or alternate forms of the allergen(s). Product formulations are subject to change and other nutritional values can vary due to production, seasonal and other changes. Please always review the ingredients, allergens, nutrition information and other product information on the product packaging delivered to your location. US Foods does not assume any legal liability and makes no warranty or guaranty, express or implied, regarding the completeness or accuracy of this information. Product images are provided for reference only and may not reflect current packaging.